



ועדת תמיכות שנת 2022 פרוטוקול וועדת משנה עיריית אשדוד

מספר 2/2022 מתאריך 30.3.2022

השתתפו:

יו"ר ועדת תמיכות – מר חיים אמסילי (מ"מ מר אהרון כהן)
חבר ועדה - מר שמואל שוק
חברת וועדה – נונה אלטמן

נעדרו:

חבר וועדה - מר משה בוטרשווילי
חבר וועדה – מר אלי נכט
חבר הוועדה – עו"ד חנוך דרך ארליך
חבר ועדה – עו"ד אופיר לסרי

נכחו :

גב' מזל אסולין - רכזת וועדה
מר יורם אסרף – מנכ"ל רשות הספורט

על סדר היום

1. פרוטוקול הוועדה המקצועית מספר 2/2022
2. פרוטוקול הוועדה המקצועית מספר 3/2022
3. פרוטוקול הוועדה מקצועית מספר 4/2022
4. פרוטוקול הוועדה המקצועית מספר 5/2022

מצורף דוח המבקר בנושא כדורעף

החלטה מספר 1 ועדה מקצועית מספר 2 – תחום ספורט עמותה א.ס. אשדוד (אדומים אשדוד) תחום ספורט (כדורגל)

העמותה אדומים אשדוד מספר עמותה 580608164 צברה גרעון גבוה על פי ניירת שהוגשה בתוך הבקשה לתמיכה לשנת 2022, נכון ל 30.10.31 גרעון שוטף 695,235 , גרעון מצטבר 2,412,323 ש"ח. העמותה קיבלה מרשם העמותות ניהול תקין בגרעון , אין לעמותה ניהול ספרים וניכוי מס במקור.

יש לציין כי ר"ח העמותה ציין בבקשה ואף העביר מכתב מיום 22/12/21 למפקח המקצועי לפיו מדובר בגרעון מצטבר ממומן ע"י הלוואת בעלים ולכן לא מדובר בגרעון אמיתי וההלוואה לא אמורה להיפרע, על פי הצהרת המלווים לבקרה התקציבית .

על אף מסמכים אלו הרשות לבקרת תקציבים הורה להעמיד נאמן לקבוצה. הבקרה הורתה על מינוי עו"ד ליזה חדש כנאמנת לקבוצה להלן כתב המינוי נספח 1.

לאור מידע זה , ולאור אי הצגת ניהול ספרים הוועדה לא דנה בבקשה לתמיכה של העמותה והמתינה למסקנות הנאמנת. כמו כן , בהתאם לדיווח המפקח המקצועי, הקבוצה פעילה החל מתחילת עונת המשחקים, הם משחקים בליגה לאומית.

התקבל מסמך מהנאמנת לפיו: " אנו בוחנים כעת אפשרות של פניה לבית משפט לטובת הגנה מפני נושים והמשך הפעלת הקבוצה תחת בעל תפקיד מטעם בית משפט.

על מנת שניתן יהיה לבנות תכנית הפעלה בת קיימא במסגרת ההליך המשפטי, תכנית אשר נשענת בחלקה הארי על תמיכות העירייה, נבקש לקבל אישורכם כי כספי התמיכה מטעם העירייה יועברו לקבוצה גם ככל שימונה לה בעל תפקיד מטעם בית משפט, ופעילותה תימשך במסגרת ההליך המשפטי."

להלן החלטת הוועדה :

לאור פניית הנאמנת כמפורט לעיל, ומצב הקבוצה אשר אין בידה אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור, הוועדה ממליצה להתחשב בניסיון הנאמנת להמשיך את פעילות הקבוצה , אך זאת בתנאים הבאים:

א. הקבוצה תקבל הגנה מלאה מבית המשפט מפני נושים כולל מפני הנושים המובטחים.

ב. כספי התמיכה של העירייה ישמשו לפעילות שוטפת בעונת המשחקים הנוכחית בלבד ולא לכיסוי גרעון עבר של הקבוצה ו/או חובות מכל מן וסוג שהוא ו/או להוצאות פירוק.

ג. כל שחרור תמיכה יתבצע בכפוף להמצאת אישור ניכוי מס במקור וניהול ספרים כדין של הנאמנת.

לפיכך, הוועדה תדון בבקשה לתמיכה לאחר שהנאמנת תפנה לבית המשפט ותתקבל החלטת בית משפט כאמור לעיל, אשר תבטיח את התנאים לקבלת התמיכה והמפקח המקצועי יפקח על מילוי התנאים כנדרש

ההחלטה כפופה לאישור ועדת משנה לתמיכות ומועצת העיר בהתאם לנוהל.

ועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 1 ואת המלצות הוועדה המקצועית מספר 2 שמואל שוק לא משתתף

החלטה מספר 1 ועדה מקצועית מספר 3 – תחום תמיכות של חל עליהן חוק נהרי.

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בתחום שלא חל נהרי לעמותות המצורפות בטבלה הוועדה מציינת כי קיימת עמותה אחת ב.ה היכל התורה אשר סמל המוסד 641357 רשום על עמותות שלמי יוסף. העמותה שלמי יוסף אישרה זאת. כמו כן, העמותה היכל התורה בהליך הקצאה מול מח' הנכסים כדי להסדיר את המצב.

ועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 1 (מקצועית 3)

החלטה מספר 2 מקצועית מספר 3 – תיקון סופר בהחלטות הספורט.

הוועדה ממליצה לתקן בהתאם לטבלה שהוגשה ע"י המפקח המקצועי בתחום הספורט, את התמיכה לעמותות ספורט

בוקה אשדוד – 46,700

מרכז ספורט עממי – 42,030

ועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 2 (מקצועית 3)

שמואל שוק לא משתתף

החלטה מספר 3 מקצועית מספר 2 – קיזוז הטלים.

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בקיזוז הטלים לעמותה עמלי תורה על סך התמיכה עד 100,000 ₪ בהתאם לחיוב בפועל. עבור הסדרת מצב קיים למבנה יביל המשמש בית כנסת בקומה אחת ותוספת מבנה יביל כולל ממ"ד.

ועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 3 (מקצועית 3)

החלטה מספר 4 – בקשה להגיש באיחור

הוועדה ממליצה לאשר ארכה להגשת בקשה לבית הכנסת הריטב"א בתחום שפוצים והצטיידות – תרבות תורנית, זאת לאור בקשתם ולאור העובדה שטרם חולקו הכספים.

ועדת המשנה מאשרת החלטה מספר 4 (מקצועית 3)

החלטה מספר 1 ועדה מקצועית מספר 4 – דוח במבקר העירייה - כדורעף

בהמשך להחלטת מועצת העיר מיום 3.2.2021 מועצה 2/2021 והחלטת בית משפט מיום 6/6/21 בעת"מ 4078-04-21, ועדת התמיכות המקצועית קיבלה לעיונה והתייחסותה את דוח מבקר העירייה ביום 28.2.22, בעניין מתן התמיכה לעמותת הכדור עף(להלן: "דוח הביקורת") ולהלן התייחסותה:

התייחסות הוועדה לסעיף 2

לאור המלצת הביקורת ביחס למכתב רשות הספורט לעמותות, לבקשת הבקרה התקציבית, בדבר סכום התמיכה הצפוי, לפני שמועצת העיר מחליטה את גובה התמיכה הסופי, לפיה: "הביקורת המליצה למנכ"ל רשות הספורט לשקול מחדש מהם התנאים שבהם ניתן יהיה להעביר לעמותה נתמכת מכתב על סכום התמיכה המשווער, עוד בטרם אישרה מועצת העיר את הרשימה המפורטת של חלוקת התמיכות. זאת, מאחר שסכום התמיכה שיאושר בפועל בועדת התמיכות ובמועצת העיר עלול להשתנות, ביחס לסכום הראשוני שחושב על פי הניקוד בחוברת התבחינים. עוד המליצה הביקורת למנכ"ל רשות הספורט לבחון, יחד עם היועץ המשפטי של הרשות, את נוסח המכתב הנשלח לעמותות בתחילת העונה בדבר גובה התמיכה, ולערוך בו שינויים כפי שימליץ היועמ"ש לרשות."

הוועדה ממליצה לאמץ את המלצת הביקורת כי במקרים בהם מתקבלת פנייה לקבל מכתב כוונות לבקרה התקציבית, יונפק לעמותות מכתב בהתאם לנוסח גנרי שינוסח על ידי יועמ"ש הועדה.

התייחסות הוועדה לסעיף 3.1

לאור המלצת הביקורת לפיה, רצוי לציין באופן מודגש בחוברת התבחינים כי התמיכה מאושרת לשנה קלנדרית ואין להשתמש בה לכיסוי הוצאות שנה קודמת- הועדה מקבלת את עמדת המפקח המשתקפת בדוח הביקורת לפיה למיטב הבנתו, ידוע לכל קבוצות הספורט שכספי התמיכה משמשים רק לשנת התקציב שבעבורה הם ניתנו, וכן ידוע להן כי התמיכה שאושרה עבור שנת 2020 ניתנה לעמותות רק לצורך מימון הפעילות החל מינואר 2020 (כלומר רק בחלקה השני של עונת המשחקים 19/20).

הדבר מקבל משנה תוקף לאור העובדה שזו שנת תמיכה ראשונה של העמותה ולכן הטענה של העמותה מיתממת ומטרת העברת תקציב משנת 2020 לכסוי גרעון 2019 הייתה במטרה להסתיר את הגירעון של העמותה מועדת התמיכות בבואה לדון בתמיכות לעמותה, שאם לא כן הועדה

הייתה מתייחסת בזהירות רבה לאמצעים להבטחת ההתנהלות הכספית התקינה של העמותה כבר מההתחלה .

יחד עם זאת ועל מנת להסיר כל ספק ממליצים להכניס הבהרה לחוברת התבחינים כמפורט להלן:

התמיכה הנה שנתית קלנדרית (ינואר עד דצמבר) ואין להשתמש בתמיכה לכיסוי גירעונות/ הוצאות עבור שנה קלנדרית קודמת ו/או עונה קודמת. בנוסף, על עמותה המבקשת לקבל תמיכה, לדאוג למימון פעילותה בחלקה הראשון של עונת המשחקים על בסיס מקורותיה העצמיים, ואינה יכולה להתבסס על כספי התמיכות שתקבל מהעירייה בגין השנה הנוכחית, למימון הפעילות בתחילת העונה (כלומר בחודשים אוקטובר- דצמבר בסוף השנה הקודמת).

התייחסות הוועדה לסעיף 3.3

הביקורת העלתה כי התקבלה הודעה מהטוטו על הקצבה שהעמותה אמורה לקבל עבור הפעילות בשנת 2020, אך מכיוון שכבר הוטל עיקול על כספים אלה (במסגרת הליך משפטי המתנהל בין העמותה לבין שני שחקנים), ועדת התמיכות לא היתה יכולה לקחת בחשבון סכום זה לצורך הקטנת הגרעון הצפוי של העמותה לאותה שנה.

בהתאם לקביעת המבקר ועדת התמיכות לא יכלה לקחת סכום זה של הקצבת הטוטו לצורך הקטנת הגרעון מכיוון שהוטל עיקול על כספים אלו ומכיוון שרו"ח של העמותה לא רשם הכנסה כזו במאזן הבוחן, כהכנסה לקבל. זאת היות וכללי החשבונאות לא מאפשרים התחשבות בהכנסה כזו. הוועדה מציינת שהיות וההודעה מהטוטו אינה עומדת בדרישות מסמך כספי מסוג הרשאה תקציבית וכיוון שאינה חתומה בידי מי שמורשה ומוסמך מטעם הטוטו לתת הרשאות תקציביות להתחייב, הרי שכדין לא התחשבה בהודעה זו.

התייחסות הוועדה לסעיף 4.1

הוועדה מוצאת לנכון לציין כי בדיון השימוע שהתנהל לעמותה, טענו נציגי העמותה כי העמותה אינה בגרעון ואלו הביקורת מאשרת את העובדה שהעמותה היתה בגרעון בשנים 2019 ו- 2020, כך שהחשש מההתנהלות הכספית של העמותה היה מוצדק.

התייחסות הוועדה לסעיף 4.3

הוועדה מוצאת לנכון לציין כי בעקבות הפסקת הפעילות בליגה לכדורעף והוצאת כל הצוות לחל"ת בחודש מרץ 2020 עד יולי 2020 נמצא כי מנהלי העמותה אלכס בובריק ואורי שפירא לא רק שלא נתנו דוגמא אישית אלא משכו את שכרם מתקציב העמותה הגרעוני עד יוני 2020 במקום לפעול באופן שיקטין את הגרעון כמצופה .

התייחסות הוועדה לסעיף 4.4

הביקורת נפגשה עם היוזם והתרשמה לחיוב מכנותו ומהתוכניות שהגיש. מנכ"ל רשות הספורט מסר לביקורת כי התרשמותו מהמשקיע היתה שונה.

ככלל הועדה אינה מעורבת ולא יכולה להיות מעורבת במקורות המימון הפרטיים של עמותות. ככל שקיימים מקורות מימון פרטיים הדורשים מו"מ או מגע או דרישות מרשות הספורט הועדה, סומכת ידיה על מנכ"ל רשות הספורט המשמש כמפקח מקצועי בתחום שיבחן באופן יסודי את הצעת המשקיע. במקרה זה מנכ"ל רשות הספורט מסר לוועדה כי לא התרשם לחיוב מהתוכנית שהוצעה ע"י המשקיע.

התייחסות הוועדה לסעיף 5.1

מנכ"ל רשות הספורט הציג לביקורת מכתב מטעם רשם העמותות מתאריך 21.11.2019, ובו נכתב כי חברי ועד העמותה אלכס בובריק, שלומי אבן פז ואורי שפירא קיבלו שכר כעובדי העמותה, במקביל לכהונתם כחברי ועד. הביקורת העירה כי העסקתם של מנהלי העמותה הן כחברי ועד והן כעובדי העמותה היתה בניגוד להוראות חוק העמותות ובניגוד לכללים שנקבעו בתקנות העמותות.

בהתאם למכתב רשם העמותות מיום 21/11/19 עולה כי חברי ועד קיבלו שכר. בהתאם לדו"ח הם התפטרו מהועד אך השליטה בעמותה נותרה בידי המשפחה- אבא וחם, כך שעולה לכאורה כי העמותה התנהלה כ"עסק משפחתי".

מהדוחות הכספיים של העמותה - דו"ח מאזן בוחן יתרות מחודש 1/2020 ועד 10/2020, (מצ"ב מסומן 1) עולה כי קרובי משפחה נוספים קיבלו שכר מהעמותה הועדה רואה התנהלות זו בחומרה, וזאת בנוסף לבעייתיות ההתנהלות הכספית.

התייחסות הוועדה לסעיף 5.2 – העסקת פדופיל מורשע

הביקורת העירה לעמותה ביחס להעסקת פדופיל, כי אין מדובר בחוק על איסור העסקתו של מי שמשמש כמאמנם הישיר של הקטינים, אלא תחולת האיסור היא רחבה הרבה יותר, ולכן אסור היה להעסיקו במועדון הספורט בכל תפקיד.

כמו כן, גם אם נכונה טענת העמותה לפיה הופסקה העסקת היועץ לאחר הרשעתו, לדעת הביקורת היה על העמותה להימנע מלכתחילה מהעסקתו, גם לפני מועד ההרשעה (כאמור, כתב האישום נגדו הוגש כבר בשנת 2016).

הועדה רואה בחומרה את העסקתו של אדם שנחשד בעברת מין ובסופו של תהליך הורשע, בדיקת המבקר מאשרת התנהלות לא תקינה של העמותה בנושא חמור זה.

התייחסות הוועדה לסעיף 5.3 חובות לשחקנים

בחודש יולי 2020 הוגשה כנגד העמותה תביעה ע"ס 209,019 ש"ח בבית הדין האזורי לעבודה בבאר שבע. התביעה הוגשה על ידי שני שחקנים ששיחקו במסגרת העמותה בשנים 2018 עד 2020. בנובמבר 2020 הוגשה תביעה נגדית מטעם העמותה כנגד השחקנים על סך של 1,220,000 ₪, ובמהלך אותו חודש הוגש כתב תביעה מתוקן מטעם השחקנים על סך 865,047 ₪. כחלק מההתנהלות המשפטית של השחקנים כנגד העמותה, הוגשה לביהמ"ש בקשה לעיקול על הכספים שהעמותה זכאית להם מהמועצה להסדר הימורים (הטוטו), ובית המשפט החליט לקבל את בקשת העיקול. העמותה הגישה ערעור על ההחלטה, אך הערעור נדחה. הוועדה מדגישה כי ממצא זה שעמד לנגד עיני הוועדה בדבר עקול בגין חובות שחקנים נמצא נכון והיתה הצדקה לוועדה להתחשב בו.

התייחסות הוועדה לסעיף 5.4

בבדיקת הביקורת נמצא כי בשנת 2019 העמותה ניכתה את התשלומים בגין ההפרשות הסוציאליות משכרם של העובדים, אך לא העבירה אותם במועד לקופות הפנסיה. נכון ל- 31.12.2019, יתרת סכום ההפרשות שנוכו ולא הועברו לזכות העובדים בקופות הפנסיה הסתכמה ל- 26,758 ₪. הביקורת ראתה בחומרה את אי העברת הניכויים שנגבו משכרם של העובדים לחשבונות המוטבים.

הוועדה רואה בחומרה אי העברת ניכויים המהווה עבירה חמורה ביותר בדיני עבודה שמשמעותה לקחת כספים מעובד ופגיעה בזכויותיו.

בהתייחסות הוועדה לסעיף 6.2 הקצאת מגרשים

הביקורת העירה כי גם אם הוקצה לעמותה אולם אחד יומיים בשבוע בשעות הערב המאוחרות (כדברי מנכ"ל רשות הספורט), הקצאה זו אינה מאפשרת הפעלת קבוצות גברים ונשים בליגה מקצועית-תחרותית, כפי שהיה נדרש לעמותת הכדורעף. לדעת הביקורת, על רשות הספורט היה להקצות לעמותה שעות אולם בכמות הנדרשת, ולאפשר לה להפעיל קבוצות כדורעף באשדוד.

הוועדה מציינת כי מגרשים מאושרים יחד עם תהליך התמיכות בחוברת דמי השימוש. הקצאה על פי אמות מידה. מנכ"ל רשות הספורט מופקד על כך והוא המוסמך לקבל החלטה מנהלית ברגע שהעמותה נכנסת לבעיות בהתנהלות, בסמכותו לקבל החלטות הקשורות להקצאת המגרשים.

התייחסות הוועדה לסעיף 6.3 תשלום בגין דמי שימוש

הוועדה מציינת כי כל עמותות שלמו דמי שימוש מלאים גם בתקופת הקורונה והוועדה לא רואה הצדקה להתייחסות שונה לכל עמותה. הוועדה לא הפחיתה תמיכות לעמותות בשל קיצור בעונת המשחקים ולכן גם אין הצדקה להפחית את דמי השימוש.

החלטות הוועדה:

1. לאחר בדיקה יסודית שערך המבקר, הכוללת שמיעת כל הצדדים הנוגעים לדבר ובירור כלל הטענות מצא המבקר כי :

"הביקורת לא מצאה פסול בהחלטתה של ועדת התמיכות שלא להעביר לעמותה את מלוא כספי התמיכה, מאחר שהועדה קיבלה את החלטתה על פי המידע שהוצג בפניה ושהיה בידה באותה עת.

כמו כן, יש לציין כי הליך קבלת ההחלטה בוועדת התמיכות היה תקין, לרבות שימוע שנערך לעמותה קודם לקבלת ההחלטה, בהשתתפות גזבר העירייה והמשנה ליועמ"ש העירייה, שבה הציגו מייסדי העמותה ועורך הדין מטעמה את עמדת העמותה."

2. גם לאחר עיון מעמיק ודיון חוזר בכל טענות העמותה, כפי שבאו לידי ביטוי בשימוע שנערך לעמותה ובדוח הביקורת, הועדה מוצאת כי החלטתה הייתה נכונה ולא היה מקום לקבל החלטה אחרת ביחס לתמיכת העמותה.

כמו כן הוועדה ממליצה לאשר את ההתייחסות בסעיפים 2 וסעיף 3.1 כהחלטות.

ועדה משנה מאשרת החלטה מספר 1 וועדה מקצועית מספר 4 ואת המלצות הועדה המקצועית מספר 4. שמואל שוק לא משתתף

החלטות הוועדה ועדה מקצועית מספר 5 - עמותת אדומים אשדוד כדורגל

לאור קבלת מסמך מבית המשפט המבטל את צווי העיקול שהוטלו על נכסי זכויות העמותה בגין חובות עבר וזאת על מנת להפעיל את העמותה בתקופת הפירוק הזמני, התקיים דיון בגין שחרור תמיכה לעמותה אדומים. מצ"ב החלטת בית המשפט המורה על ביטול צווי העיקול אשר הוטלו על נכסי זכויות עמותת אדומים של אשדוד כדורגל 1957.

בוועדת תמיכות מספר 2 הוצג דיון המאשר תמיכה בתנאים (מצורפת ועדת תמיכות מספר 2/2022)

הוועדה עומדת מאחורי החלטתה מהדיון הקודם ולמען הסדר הטוב, מנחה שהביצוע יעשה בצורת החזר הוצאות. התמיכות המיועדות לפעילות העמותה לשנת 2022 יועברו לחשבון הנאמנת. זאת בהתאם לקבלות שיוצגו למפקח המקצועי והנ"ל יאשר שחרור לקופת הנאמנת במסגרת תקציב חודשי.

להלן ההחלטות :

1. בעקבות הדיווח על גרעון העמותה ומינוי מפרקת מחליטה ועדת התמיכות שלא לשחרר תמיכות לקופת העמותה, עד ליציאה ממצב הפירוק והבאת הנושא לדיון מחדש לפני ועדת התמיכות
2. הוועדה עומדת מאחורי החלטתה מהדיון הקודם ולמען הסדר הטוב, מנחה שהביצוע יעשה בצורת החזר הוצאות
3. ככל שהמפרק יעמוד בתנאי הוועדה הרי שהחל מיום מינוי 10.3 ניתן להפעיל הסדר, המאפשר תמיכה מול דיווח על החזר הוצאות, כל זאת בתנאי שיש החלטת מועצה המאשרת את המלצות הוועדה.
4. באשר לחודשים ינואר פברואר ועד 10.3 הוועדה מנועה מלהעביר כספים לעמותה.
5. ככל שבית המשפט יתיר לוועדה לאשר העברת התמיכות לקופת המפרק לכיסוי הוצאות לתקופה 1.1.22 ועד ה-9.3.22 הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בגין הוצאות לתקופה זאת לפעילות ולא לכיסוי חובות.
6. כספי התמיכה לא ישוחררו בגין חובות עבר.
7. ככל שהמפרק יעמוד בתנאי הוועדה הרי שהחל מיום מינוי ה-10.3 ניתן להפעיל הסדר זה ובתנאי שיש החלטת מועצה המאשרת את המלצות הוועדה
8. להלן התמיכה השנתית המאושרת בחלוקה חודשית 1/12 עבור פעילות הקבוצה בשנת 2022. סה"כ תמיכה שנתית 1,587,800 ₪.

תיק עמותה	עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכלליות - חורגות	אחוז הכנסות עצמיות -	המלצת מפקח ח	ניהול תקין 2022	סך תמיכה לשנת 2021 ללא מענקים, ללא הבראה	מענקים 2021	סך תמיכה לשנת 2021 כולל מענקים, הבראה	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2022	הערות לועדה
525	האדומים של אשדוד	1957	תקין	תקין	יש	2022 - בגרעון	452,640 ₪	54,204 ₪	506,844 ₪	1,587,800 ₪	קיימת בעייה של גרעון ניהול תקין בגרעון, מ

ועדה משנה מאשרת החלטות והמלצות הוועדה המקצועית מספר 5.
מר שמואל שוק נמנע

ועדה המשנה מציינת כי היא מאשרת מלצות הוועדה המקצועית מקצועית 2, מקצועית 3, מקצועית 4, מקצועית 5.

מר חיים אמסילי
 מ"מ יו"ר הוועדה

מזל אסולין
 רכזת הוועדה



ועדת תמיכות שנת 2022

פרוטוקול הוועדה המקצועית עיריית אשדוד

מספר 2022/2 מתאריך 28.2.2022

השתתפו:

מר אילן בן עדי - מנכ"ל העירייה יו"ר הוועדה המקצועית לתמיכות
מר עודד לוי - גזבר העירייה וחבר הוועדה המקצועית לתמיכות
עו"ד סימה אזוגי – ס/ יועץ משפטי
מר יורם אסרף - מנכ"ל רשות הספורט
גב' מזל אסולין - רכזת וועדה

על סדר היום:

1. החלטות בתחום ספורט – א.ס. אשדוד (אדומים)

החלטה מספר 1 – תחום ספורט עמותה א.ס. אשדוד (אדומים אשדוד (תחום ספורט כדורגל))

העמותה אדומים אשדוד מספר עמותה 580608164 צברה גרעון גבוה על פי ניירת שהוגשה בתוך הבקשה לתמיכה לשנת 2022, נכון ל 30.10.31 גרעון שוטף 695,235 , גרעון מצטבר 2,412,323 ש"ח. העמותה קיבלה מרשם העמותות ניהול תקין בגרעון , אין לעמותה ניהול ספרים וניכוי מס במקור.

יש לציין כי ר"ח העמותה ציין בבקשה ואף העביר מכתב מיום 22/12/21 למפקח המקצועי לפיו מדובר בגרעון מצטבר ממומן ע"י הלוואת בעלים ולכן לא מדובר בגרעון אמיתי וההלוואה לא אמורה להיפרע, על פי הצהרת המלווים לבקרה התקציבית .

על אף מסמכים אלו הרשות לבקרת תקציבים הורה להעמיד נאמן לקבוצה. הבקרה הורתה על מינוי עו"ד ליזה חדש כנאמנת לקבוצה להלן כתב המינוי נספח 1.

לאור מידע זה , ולאור אי הצגת ניהול ספרים הוועדה לא דנה בבקשה לתמיכה של העמותה והמתינה למסקנות הנאמנת. כמו כן , בהתאם לדיווח המפקח המקצועי, הקבוצה פעילה החל מתחילת עונת המשחקים, הם משחקים בליגה לאומית.

התקבל מסמך מהנאמנת לפיו: " אנו בוחנים כעת אפשרות של פניה לבית משפט לטובת הגנה מפני נושים והמשך הפעלת הקבוצה תחת בעל תפקיד מטעם בית משפט.

על מנת שניתן יהיה לבנות תכנית הפעלה בת קיימא במסגרת ההליך המשפטי, תכנית אשר נשענת בחלקה הארי על תמיכות העירייה, נבקש לקבל אישורכם כי כספי התמיכה מטעם העירייה יועברו לקבוצה גם ככל שימונה לה בעל תפקיד מטעם בית משפט, ופעילותה תימשך במסגרת ההליך המשפטי."

להלן החלטת הוועדה :

לאור פניית הנאמנת כמפורט לעיל, ומצב הקבוצה אשר אין בידה אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור, הוועדה ממליצה להתחשב בניסיון הנאמנת להמשיך את פעילות הקבוצה , אך זאת בתנאים הבאים:

א. הקבוצה תקבל הגנה מלאה מבית המשפט מפני נושים כולל מפני הנושים המובטחים.

ב. כספי התמיכה של העיריה ישמשו לפעילות שוטפת בעונת המשחקים הנוכחית בלבד ולא לכיסוי גרעון עבר של הקבוצה ו/או חובות מכל מן וסוג שהוא ו/או להוצאות פירוק.

ג. כל שחרור תמיכה יתבצע בכפוף להמצאת אישור ניכוי מס במקור וניהול ספרים כדין של הנאמנת.

לפיכך, הוועדה תדון בבקשה לתמיכה לאחר שהנאמנת תפנה לבית המשפט ותתקבל החלטת בית משפט כאמור לעיל, אשר תבטיח את התנאים לקבלת התמיכה והמפקח המקצועי יפקח על מילוי התנאים כנדרש

ההחלטה כפופה לאישור ועדת משנה לתמיכות ומועצת העיר בהתאם לנוהל.

אילן בן עדי
יו"ר הוועדה

מזל אסולין
רכזת הוועדה



ועדת תמיכות שנת 2022 פרוטוקול הוועדה המקצועית עיריית אשדוד

מספר 3/2022 מתאריך 14.3.2022

השתתפו:

מר אילן בן עדי - מנכ"ל העירייה יו"ר הוועדה המקצועית לתמיכות
מר עודד לוי - גזבר העירייה וחבר הוועדה המקצועית לתמיכות
עו"ד סימה אזוגי – ס/ו יועץ משפטי
מר יורם אסרף - מנכ"ל רשות הספורט
גב' מזל אסולין - רכזת וועדה

על סדר היום:

1. תמיכות שלא חל עליהן חוק נהרי
2. קיזוז הטלים
3. תיקון סופר בתחום
4. בקשה להגיש לשיפוצים והצטיידות הריטבא

החלטה מספר 1 – תחום תמיכות של חל עליהן חוק נהרי.

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בתחום שלא חל נהרי לעמותות המצורפות בטבלה
הוועדה מציינת כי קיימת עמותה אחת ב.ה היכל התורה אשר סמל המוסד 641357 רשום על עמותות
שלמי יוסף. העמותה שלמי יוסף אישרה זאת. כמו כן, העמותה היכל התורה בהליך הקצאה מול מח'
הנכסים כדי להסדיר את המצב.

החלטה מספר 2 – תיקון סופר בהחלטות הספורט.

הוועדה ממליצה לתקן בהתאם לטבלה שהוגשה ע"י המפקח המקצועי בתחום הספורט, את התמיכה
לעמותות ספורט

בוקה אשדוד – 46,700

מרכז ספורט עממי – 42,030

החלטה מספר 3 – קיזוז הטלים.

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בקיזוז הטלים לעמותה עמלי תורה על סך התמיכה עד 100,000 ₪ בהתאם לחיוב בפועל. עבור הסדרת מצב קיים למבנה יביל המשמש בית כנסת בקומה אחת ותוספת מבנה יביל כולל ממ"ד.

החלטה מספר 4 – בקשה להגיש באיחור

הוועדה ממליצה לאשר ארכה להגשת בקשה לבית הכנסת היטב"א בתחום שפוצים והצטיידות – תרבות תורנית, זאת לאור בקשתם ולאור העובדה שטרם חולקו הכספים.

אילן בן עדי
יו"ר הוועדה

מזל אסולין
רכזת הוועדה



ועדת תמיכות שנת 2022 פרוטוקול הוועדה המקצועית עיריית אשדוד

מספר 4/2022 מתאריך 15.3.2022

השתתפו:

מר אילן בן עדי - מנכ"ל העירייה יו"ר הוועדה המקצועית לתמיכות
מר עודד לוי - גזבר העירייה וחבר הוועדה המקצועית לתמיכות
עו"ד סימה אזוגי – משנה ומ"מ יועץ משפטי
גב' מזל אסולין - רכזת וועדה
מר יורם אסרף - מפקח מקצועי תחום הספורט

משקיפים:

מר שלמה בן עזרא – מבקר העירייה
רו"ח תמיר בראנץ - סגן מבקר העירייה

על סדר היום:

דיון בדו"ח מבקר העירייה בעניין עמותת הכדורעף AOV אשדוד

החלטה מספר 1 – דוח במבקר העירייה - כדורעף

בהמשך להחלטת מועצת העיר מיום 3.2.2021 מועצה 2/2021 והחלטת בית משפט מיום 6/6/21 בעת"מ 4078-04-21, ועדת התמיכות המקצועית קיבלה לעיונה והתייחסותה את דוח מבקר העירייה ביום 28.2.22, בעניין מתן התמיכה לעמותת הכדור עף (להלן: "דוח הביקורת") ולהלן התייחסותה:

התייחסות הוועדה לסעיף 2

לאור המלצת הביקורת ביחס למכתב רשות הספורט לעמותות, לבקשת הבקרה התקציבית, בדבר סכום התמיכה הצפוי, לפני שמועצת העיר מחליטה את גובה התמיכה הסופי, לפיה:
"הביקורת המליצה למנכ"ל רשות הספורט לשקול מחדש מהם התנאים שבהם ניתן יהיה להעביר לעמותה נתמכת מכתב על סכום התמיכה המשוער, עוד בטרם אישרה מועצת העיר את הרשימה המפורטת של חלוקת התמיכות. זאת, מאחר שסכום התמיכה שיאושר בפועל בועדת התמיכות ובמועצת העיר עלול להשתנות, ביחס לסכום הראשוני שחושב על פי הניקוד בחוברת התבחינים.

עוד המליצה הביקורת למנכ"ל רשות הספורט לבחון, יחד עם היועץ המשפטי של הרשות, את נוסח המכתב הנשלח לעמותות בתחילת העונה בדבר גובה התמיכה, ולערוך בו שינויים כפי שימליץ היועמ"ש לרשות. "

הוועדה ממליצה לאמץ את המלצת הביקורת כי במקרים בהם מתקבלת פנייה לקבל מכתב כוונות לבקרה התקציבית, יונפק לעמותות מכתב בהתאם לנוסח גנרי שינוסח על ידי יועמ"ש הוועדה.

התייחסות הוועדה לסעיף 3.1

לאור המלצת הביקורת לפיה, רצוי לציין באופן מודגש בחוברת התבחינים כי התמיכה מאושרת לשנה קלנדרית ואין להשתמש בה לכיסוי הוצאות שנה קודמת- הוועדה מקבלת את עמדת המפקח המשתקפת בדוח הביקורת לפיה למיטב הבנתו, ידוע לכל קבוצות הספורט שכספי התמיכה משמשים רק לשנת התקציב שבעבורה הם ניתנו, וכן ידוע להן כי התמיכה שאושרה עבור שנת 2020 ניתנה לעמותות רק לצורך מימון הפעילות החל מינואר 2020 (כלומר רק בחלקה השני של עונת המשחקים 19/20).

הדבר מקבל משנה תוקף לאור העובדה שזו שנת תמיכה ראשונה של העמותה ולכן הטענה של העמותה מיתממת ומטרת העברת תקציב משנת 2020 לכסוי גרעון 2019 הייתה במטרה להסתיר את הגירעון של העמותה מועדת התמיכות בבואה לדון בתמיכות לעמותה, שאם לא כן הוועדה הייתה מתייחסת בזהירות רבה לאמצעים להבטחת ההתנהלות הכספית התקינה של העמותה כבר מההתחלה.

יחד עם זאת ועל מנת להסיר כל ספק ממליצים להכניס הבהרה לחוברת התבחינים כמפורט להלן:

התמיכה הנה שנתית קלנדרית (ינואר עד דצמבר) ואין להשתמש בתמיכה לכיסוי גירעונות/ הוצאות עבור שנה קלנדרית קודמת ו/או עונה קודמת. בנוסף, על עמותה המבקשת לקבל תמיכה, לדאוג למימון פעילותה בחלקה הראשון של עונת המשחקים על בסיס מקורותיה העצמיים, ואינה יכולה להתבסס על כספי התמיכות שתקבל מהעירייה בגין השנה הנוכחית, למימון הפעילות בתחילת העונה (כלומר בחודשים אוקטובר- דצמבר בסוף השנה הקודמת).

התייחסות הוועדה לסעיף 3.3

הביקורת העלתה כי התקבלה הודעה מהטוטו על הקצבה שהעמותה אמורה לקבל עבור הפעילות בשנת 2020, אך מכיוון שכבר הוטל עיקול על כספים אלה (במסגרת הליך משפטי המתנהל בין העמותה לבין שני שחקנים), ועדת התמיכות לא היתה יכולה לקחת בחשבון סכום זה לצורך הקטנת הגרעון הצפוי של העמותה לאותה שנה.

בהתאם לקביעת המבקר ועדת התמיכות לא יכלה לקחת סכום זה של הקצבת הטוטו לצורך הקטנת הגרעון מכיוון שהוטל עיקול על כספים אלו ומכיוון שר"ח של העמותה לא רשם הכנסה כזו במאזן הבוחן, כהכנסה לקבל. זאת היות וכללי החשבונאות לא מאפשרים התחשבות בהכנסה

כזו . הועדה מציינת שהיות וההודעה מהטוטו אינה עומדת בדרישות מסמך כספי מסוג הרשאה תקציבית וכיוון שאינה חתומה בידי מי שמורשה ומוסמך מטעם הטוטו לתת הרשאות תקציביות להתחייב , הרי שכדין לא התחשבה בהודעה זו.

התייחסות הוועדה לסעיף 4.1

הועדה מוצאת לנכון לציין כי בדיון השימוע שהתנהל לעמותה, טענו נציגי העמותה כי העמותה אינה בגרעון ואלו הביקורת מאשרת את העובדה שהעמותה היתה בגרעון בשנים 2019 ו- 2020, כך שהחשש מההתנהלות הכספית של העמותה היה מוצדק.

התייחסות הוועדה לסעיף 4.3

הועדה מוצאת לנכון לציין כי בעקבות הפסקת הפעלות בליגה לכדורעף והוצאת כל הצוות לחל"ת בחודש מרץ 2020 עד יולי 2020 נמצא כי מנהלי העמותה אלכס בובריק ואורי שפירא לא רק שלא נתנו דוגמא אישית אלא משכו את שכרם מתקציב העמותה הגרעוני עד יוני 2020 במקום לפעול באופן שיקטין את הגרעון כמצופה .

התייחסות הוועדה לסעיף 4.4

הביקורת נפגשה עם היוזם והתרשמה לחיוב מכנותו ומהתוכניות שהגיש. מנכ"ל רשות הספורט מסר לביקורת כי התרשמותו מהמשקיע היתה שונה.

ככלל הועדה אינה מעורבת ולא יכולה להיות מעורבת במקורות המימון הפרטיים של עמותות . ככל שקיימים מקורות מימון פרטיים הדורשים מו"מ או מגע או דרישות מרשות הספורט הועדה, סומכת ידיה על מנכ"ל רשות הספורט המשמש כמפקח מקצועי בתחום שיבחן באופן יסודי את הצעת המשקיע . במקרה זה מנכ"ל רשות הספורט מסר לוועדה כי לא התרשם לחיוב מהתוכנית שהוצעה ע"י המשקיע.

התייחסות הוועדה לסעיף 5.1

מנכ"ל רשות הספורט הציג לביקורת מכתב מטעם רשם העמותות מתאריך 21.11.2019 , ובו נכתב כי חברי ועד העמותה אלכס בובריק, שלומי אבן פז ואורי שפירא קיבלו שכר כעובדי העמותה, במקביל לכהונתם כחברי ועד. הביקורת העירה כי העסקתם של מנהלי העמותה הן כחברי ועד והן כעובדי העמותה היתה בניגוד להוראות חוק העמותות ובניגוד לכללים שנקבעו בתקנות העמותות.

בהתאם למכתב רשם העמותות מיום 21/11/19 עולה כי חברי ועד קיבלו שכר. בהתאם לדו"ח הם התפטרו מהועד אך השליטה בעמותה נותרה בידי המשפחה- אבא וחם , כך שעולה לכאורה כי העמותה התנהלה כ"עסק משפחתי".

מהדוחות הכספיים של העמותה -דו"ח מאזן בוחן יתרות מחודש 1/2020 ועד 10/2020 , (מצ"ב מסומן 1) עולה כי קרובי משפחה נוספים קיבלו שכר מהעמותה הועדה רואה התנהלות זו בחומרה, וזאת בנוסף לבעייתיות ההתנהלות הכספית .

התייחסות הוועדה לסעיף 5.2 – העסקת פדופיל מורשע

הביקורת העירה לעמותה ביחס להעסקת פדופיל, כי אין מדובר בחוק על איסור העסקתו של מי שמשמש כמאמנם הישיר של הקטינים, אלא תחולת האיסור היא רחבה הרבה יותר, ולכן אסור היה להעסיקו במועדון הספורט בכל תפקיד.

כמו כן, גם אם נכונה טענת העמותה לפיה הופסקה העסקת היועץ לאחר הרשעתו, לדעת הביקורת היה על העמותה להימנע מלכתחילה מהעסקתו, גם לפני מועד ההרשעה (כאמור, כתב האישום נגדו הוגש כבר בשנת 2016).

הוועדה רואה בחומרה את העסקתו של אדם שנחשד בעברת מין ובסופו של תהליך הורשע, בדיקת המבקר מאשרת התנהלות לא תקינה של העמותה בנושא חמור זה.

התייחסות הוועדה לסעיף 5.3 חובות לשחקנים

בחודש יולי 2020 הוגשה כנגד העמותה תביעה ע"ס 209,019 ש"ח בבית הדין האזורי לעבודה בבאר שבע. התביעה הוגשה על ידי שני שחקנים ששיחקו במסגרת העמותה בשנים 2018 עד 2020. בנובמבר 2020 הוגשה תביעה נגדית מטעם העמותה כנגד השחקנים על סך של 1,220,000 ₪, ובמהלך אותו חודש הוגש כתב תביעה מתוקן מטעם השחקנים על סך 865,047 ₪.

כחלק מההתנהלות המשפטית של השחקנים כנגד העמותה, הוגשה לביהמ"ש בקשה לעיקול על הכספים שהעמותה זכאית להם מהמועצה להסדר הימורים (הטוטו), ובית המשפט החליט לקבל את בקשת העיקול. העמותה הגישה ערעור על ההחלטה, אך הערעור נדחה.

הוועדה מדגישה כי ממצא זה שעמד לנגד עיני הוועדה בדבר עקול בגין חובות שחקנים נמצא נכון והיתה הצדקה לוועדה להתחשב בו.

התייחסות הוועדה לסעיף 5.4

בבדיקת הביקורת נמצא כי בשנת 2019 העמותה ניכתה את התשלומים בגין ההפרשות הסוציאליות משכרם של העובדים, אך לא העבירה אותם במועד לקופות הפנסיה. נכון ל-31.12.2019, יתרת סכום ההפרשות שנוכו ולא הועברו לזכות העובדים בקופות הפנסיה הסתכמה ל-26,758 ₪. הביקורת ראתה בחומרה את אי העברת הניכויים שנגבו משכרם של העובדים לחשבונות המוטבים.

הוועדה רואה בחומרה אי העברת ניכויים המהווה עבירה חמורה ביותר בדיני עבודה שמשמעותה לקחת כספים מעובד ופגיעה בזכויותיו.

בהתייחסות הוועדה לסעיף 6.2 הקצאת מגרשים

הביקורת העירה כי גם אם הוקצה לעמותה אולם אחד יומיים בשבוע בשעות הערב המאוחרות (כדברי מנכ"ל רשות הספורט), הקצאה זו אינה מאפשרת הפעלת קבוצות גברים ונשים בליגה מקצועית-תחרותית, כפי שהיה נדרש לעמותת הכדורעף.

לדעת הביקורת, על רשות הספורט היה להקצות לעמותה שעות אולם בכמות הנדרשת, ולאפשר לה להפעיל קבוצות כדורעף באשדוד.

הוועדה מציינת כי מגרשים מאושרים יחד עם תהליך התמיכות בחוברת דמי השימוש. הקצאה על פי אמות מידה. מנכ"ל רשות הספורט מופקד על כך והוא המוסמך לקבל החלטה מנהלית ברגע שהעמותה נכנסת לבעיות בהתנהלות, בסמכותו לקבל החלטות הקשורות להקצאת המגרשים.

התייחסות הוועדה לסעיף 6.3 תשלום בגין דמי שימוש

הוועדה מציינת כי כל עמותות שלמו דמי שימוש מלאים גם בתקופת הקורונה והוועדה לא רואה הצדקה להתייחסות שונה לכל עמותה. הוועדה לא הפחיתה תמיכות לעמותות בשל קיצור בעונת המשחקים ולכן גם אין הצדקה להפחית את דמי השימוש.

החלטות הוועדה:

1. לאחר בדיקה יסודית שערך המבקר, הכוללת שמיעת כל הצדדים הנוגעים לדבר ובירור כלל הטענות מצא המבקר כי :

"הביקורת לא מצאה פסול בהחלטתה של ועדת התמיכות שלא להעביר לעמותה את מלוא כספי התמיכה, מאחר שהוועדה קיבלה את החלטתה על פי המידע שהוצג בפניה ושהיה בידה באותה עת.

כמו כן, יש לציין כי הליך קבלת ההחלטה בוועדת התמיכות היה תקין, לרבות שימוע שנערך לעמותה קודם לקבלת ההחלטה, בהשתתפות גזבר העירייה והמשנה ליועמ"ש העירייה, שבה הציגו מייסדי העמותה ועורך הדין מטעמה את עמדת העמותה."

2. גם לאחר עיון מעמיק ודיון חוזר בכל טענות העמותה, כפי שבאו לידי ביטוי בשימוע שנערך לעמותה ובדוח הביקורת, הוועדה מוצאת כי החלטתה הייתה נכונה ולא היה מקום לקבל החלטה אחרת ביחס לתמיכת העמותה.

כמו כן הוועדה ממליצה לאשר את ההתייחסות בסעיפים 2 וסעיף 3.1 כהחלטות.

אילן בן עדי
יו"ר הוועדה

מזל אסולין
רכזת הוועדה



ועדת תמיכות שנת 2022 פרוטוקול הוועדה המקצועית עיריית אשדוד

מספר 5/2022 מתאריך 28.3.2022

השתתפו:

מר אילן בן עדי - מנכ"ל העירייה יו"ר הוועדה המקצועית לתמיכות
מר עודד לוי - גזבר העירייה וחבר הוועדה המקצועית לתמיכות
עו"ד רוני עמיר - יועץ משפטי
גב' מזל אסולין - רכזת וועדה
מר יורם אסרף - מפקח מקצועי תחום הספורט
העיריה

על סדר היום:

דיון המשך לוועדה מקצועית מספר 2
ספורט עמותה א.ס. אשדוד (אדומים אשדוד) (תחום ספורט כדורגל))

החלטות הוועדה

לאור קבלת מסמך מבית המשפט המבטל את צווי העיקול שהוטלו על נכסי זכויות העמותה בגין חובות עבר וזאת על מנת להפעיל את העמותה בתקופת הפירוק הזמני, התקיים דיון בגין שחרור תמיכה לעמותה אדומים. מצ"ב החלטת בית המשפט המורה על ביטול צווי העיקול אשר הוטלו על נכסי זכויות עמותת אדומים של אשדוד כדורגל 1957.

בוועדת תמיכות מספר 2 הוצג דיון המאשר תמיכה בתנאים (מצורפת ועדת תמיכות מספר 2/2022)

הוועדה עומדת מאחורי החלטתה מהדיון הקודם ולמען הסדר הטוב, מנחה שהביצוע יעשה בצורת החזר הוצאות. התמיכות המיועדות לפעילות העמותה לשנת 2022 יועברו לחשבון הנאמנת. זאת בהתאם לקבלות שיוצגו למפקח המקצועי והנ"ל יאשר שחרור לקופת הנאמנת במסגרת תקציב חודשי.

להלן ההחלטות :

1. בעקבות הדיווח על גרעון העמותה ומינוי מפרקת מחליטה ועדת התמיכות שלא לשחרר תמיכות לקופת העמותה , עד ליציאה ממצב הפירוק והבאת הנושא לדיון מחדש לפני ועדת התמיכות
2. הוועדה עומדת מאחורי החלטתה מהדיון הקודם ולמען הסדר הטוב, מנחה שהביצוע יעשה בצורת החזר הוצאות
3. ככל שהמפרק יעמוד בתנאי הוועדה הרי שהחל מיום מינוי 10.3 ניתן להפעיל הסדר , המאפשר תמיכה מול דיווח על החזר הוצאות, כל זאת בתנאי שיש החלטת מועצה המאשרת את המלצות הוועדה .
4. באשר לחודשים ינואר פברואר ועד 10.3 הוועדה מנועה מלהעביר כספים לעמותה.
5. ככל שבית המשפט יתיר לוועדה לאשר העברת התמיכות לקופת המפרק לכיסוי הוצאות לתקופה 1.1.22 ועד ה 9.3.22 הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בגין הוצאות לתקופה זאת לפעילות ולא לכיסוי חובות.
6. כספי התמיכה לא ישוחררו בגין חובות עבר.
7. ככל שהמפרק יעמוד בתנאי הוועדה הרי שהחל מיום מינוי ה - 10.3 ניתן להפעיל הסדר זה ובתנאי שיש החלטת מועצה המאשרת את המלצות הוועדה
8. להלן התמיכה השנתית המאושרת בחלוקה חודשית 1/12 עבור פעילות הקבוצה בשנת 2022 . סה"כ תמיכה שנתית 1,587,800 ₪ .

תיק עמותה	עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכליות - חורגות	אחוז הכנסות עצמיות -	המלצת מפקח ח	ניהול תקין 2022	סך תמיכה לשנת 2021 ללא מענקים, ללא הבראה	מענקים 2021	סך תמיכה לשנת 2021 כולל מענקים, הבראה	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2022	הערות לועדה
525	האדומים של אשדוד	1957	תקין	תקין	יש	2022 - בגרעון	452,640 ₪	54,204 ₪	506,844 ₪	1,587,800 ₪	קיימת בעייה של גרעון ניהול תקין בגרעון , מ

אילן בן עדי
יו"ר הוועדה

מזל אסולין
רכזת הוועדה



תחשיב תמיכות תרבותי ייחודי ומוסדות פטור לשנת 2022

מעמד משפטי	תוקף הרישיון	שם המוסד	יסודי / על יסודי	תלמידים	פורטל	כיתות - ע"פ פורטל	רכיב חשמל	רכיב מים	רכיב סל	בכום שנתי לתשלום	סכום שנתי לאישור	הפר/שים
פטור	31.08.2023	תלמוד תורה בני אברהם	יסודי בלבד	265	264	14	86,800	23,850	119,250	₪ 229,900	₪ 229,900	-1
פטור	31.08.2023	ת"ת כלל חסידי	יסודי בלבד	160	160	8	49,600	14,400	72,000	₪ 136,000	₪ 136,000	0
פטור	31.08.2023	אש דעת	יסודי בלבד	235	235	8	49,600	21,150	105,750	₪ 176,500	₪ 176,500	0
פטור	31.08.2023	מרכז חסידי ויז'ניץ	יסודי בלבד	93	93	7	43,400	8,370	41,850	₪ 93,620	₪ 93,620	0
פטור	31.08.2026	ת"ת צמח צדיק ויז'ניץ	יסודי בלבד	297	297	15	93,000	26,730	133,650	₪ 253,380	₪ 253,380	0
פטור	31.08.2025	בלו מחזיקי הדת אשדוד	יסודי בלבד	372	372	15	93,000	33,480	167,400	₪ 293,880	₪ 293,880	0
פטור	31.08.2023	ת"ת מחזיקי הדת אשדוד	יסודי בלבד	445	445	18	111,600	40,050	200,250	₪ 351,900	₪ 351,900	0
תרבותי-ייחודי	31.08.2022	אגודת אוהל זהר התורה	עליונה בלבד	39	38	3	21,600	3,914	27,300	₪ 52,814	₪ 52,814	-1
תרבותי-ייחודי	31.08.2023	אורחות חיים אברהם	עליונה בלבד	44	45	3	21,600	4,635	30,800	₪ 57,035	₪ 57,035	1
תרבותי-ייחודי	31.08.2023	בית ישראל אשדוד	עליונה בלבד	286	288	12	86,400	29,664	200,200	₪ 316,264	₪ 318,264	2
תרבותי-ייחודי	31.08.2023	דרכי משה	עליונה בלבד	191	191	11	79,200	19,673	133,700	₪ 232,573	₪ 232,573	0
תרבותי-ייחודי	31.08.2023	עטרת מאיר	עליונה בלבד	43	42	3	21,600	4,326	30,100	₪ 56,026	₪ 56,026	-1
תרבותי-ייחודי	31.08.2023	ישיבת דובר שלום	עליונה בלבד	148	151	6	43,200	15,553	103,600	₪ 162,353	₪ 164,753	3
תרבותי-ייחודי	31.08.2023	ישיבת פונוביץ	עליונה בלבד	63	63	3	21,600	6,489	44,100	₪ 72,189	₪ 72,189	0
תרבותי-ייחודי	31.08.2024	ישיבת אור הרמ"ז	עליונה בלבד	58	57	4	28,800	5,871	40,600	₪ 75,271	₪ 75,271	-1
תרבותי-ייחודי	31.08.2022	ישיבת צדקת יוסף	עליונה בלבד	51	53	3	21,600	5,459	35,700	₪ 62,759	₪ 64,365	2

הפר/שים	מעמד משפטי	תוקף הרישיון	שם המוסד	יסודי / על יסודי	תלמידים	פורטל	כיתות - ע"פ פורטל	רכיב חשמל	רכיב מים	רכיב סל	בכום שנתי לתשלום	סכום שנתי לאישור
4	תרבותי-ייחודי	31.08.2023	מוסדות שער התורה אשדוד	עליונה בלבד	129	133	4	28,800	13,699	90,300	132,799	136,011
3	תרבותי-ייחודי	31.08.2022	אוצרות גדולים	עליונה בלבד	72	75	3	21,600	7,725	50,400	79,725	82,134
5	תרבותי-ייחודי	31.08.2022	ישיבה לצעירים אשדוד	עליונה בלבד	186	191	8	לא זכאים	לא זכאים	130,200	130,200	133,700
0	תרבותי-ייחודי	31.08.2023	ישיבת מאורות התורה	עליונה בלבד	53	53	3	21,600	5,459	37,100	64,159	64,159
15	תרבותי-ייחודי	31.08.2023	קרית חינוך אשדוד	עליונה בלבד	70	85	4	28,800	8,755	49,000	86,555	98,600
0	תרבותי-ייחודי	31.08.2026	הישיבה לצעירים	עליונה בלבד	26	26	3	21,600	2,678	18,200	42,478	42,478
5	תרבותי-ייחודי	31.08.2022	ישיבת תורה אור אשדוד	עליונה בלבד	76	81	4	28,800	8,343	53,200	90,343	94,358
14	תרבותי-ייחודי	31.08.2023	ת"ת מורשה	עליונה בלבד	87	101	4	28,800	10,403	60,900	100,103	111,345
0	#N/A	31.08.2021	ישיבת היכל התורה	#N/A				לא מאושר	לא מאושר	לא מאושר	לא מאושר	לא מאושר
0	תרבותי-ייחודי	31.08.2023	ישיבה לצעירים אשדוד	עליונה בלבד				לא מאושר	לא מאושר	לא מאושר	לא מאושר	לא מאושר
								1,052,600	320,676	1,975,550	3,348,826	3,391,255

מאשרת את תחשיב ע"פ מספרי הכיתות והתלמידים - בסיס נתונים פורטל רשויות ומיתר משרד החינוך לא נבדקו ע"י חשבות החינוך פרטים נוספים מלבד מספרי תלמידים כיתות וסכומים